
Janúarfundur Inner Wheel umdæmisins á Íslandi 

haldinn á hótel Natura laugardaginn 11. janúar 2025 kl. 11:30. 

Eftirfarandi félagar úr Inner Wheel klúbbum á Íslandi mættu: 

IW Reykjavík: Karítas Sigurðardóttir, Margrét Einarsdóttir, Ágústa Hauksdóttir, Sigríður 
Ása Ólafsdóttir, Elín Hjartar, Vigdís Jónsdóttir, María Heiðdal, Áslaug Ottesen, Stefanía 
Borg Thorsteinsson. 

IW Hafnarfirði: Valdís B. Guðjónsdóttir, Agnes Jóhannsdóttir, Þórdís Guðjónsdóttir, 
Sigurborg Kristinsdóttir.  

IW Selfoss: Vilborg Eiríksdóttir, Anna Vilhjálmsdóttir, Jóhanna Róbertsdóttir, Sigríður J. 
Guðmundsdóttir, Ragnhildur Jónsdóttir, María Óladóttir.   

IW Keflavík: Soffía Heiða Hafsteinsdóttir, Ágústa Kristín Grétarsdóttir, Sólveig Einarsdóttir, 
Guðlaug Jóhannsdóttir, Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir, Sigríður Ingibjörnsdóttir, Fanney 
M. Jósepsdóttir, Eygló Geirdal, Maríanna Einarsdóttir, Rakel Ketilsdóttir, Bjarnhildur 
Árnadóttir, Jóhanna Árnadóttir, Gunnhildur Skaftadóttir.  

IW Görðum: Marta María Skúladóttir, Laufey Jóhannsdóttir. 

IW Kópavogur: Jónína Guðrún Einarsdóttir, Edda Magnúsdóttir, Helga Einarsdóttir, 
Sigurbjörg Magnúsdóttir. 

Samtals mættu 39 félagar. Forseti umdæmisins fór með einkunnarorð Inner Wheel: Að auka 
sanna vináttu, að efla mannleg samskipti, að auka alþjóðlegan skilning.   

María Heiðdal stakk upp á sjálfri sér sem fundarstjóra og Vigdísi Jónsdóttur sem 
fundarritara og var það samþykkt. Fundarstjóri kveikti á kerti og fór yfir dagskrána en hún 
var eftirfarandi:   

Dagskrá fundar 11. janúar 2025. 
1. Fundarsetning, tilnefning fundarstjóra og fundarritara.  
2.  Rallýið.  Fá upplýsingar um hver er tengiliður hvers klúbbs og aðrar upplýsingar 

varðandi Rallýið. 
3.  Leghálskrabbamein og ákall International Inner Wheel um að safna fé til að bólusetja 

10 milljón ungar konur gegn leghálskrabbameini.  
4.  Fá fréttir frá klúbbum:  Garðabær, Hafnarfjörður, Keflavík, Kópavogur, Reykjavík og 

Selfoss. 
5.  Frjálsar umræður.  
Umdæmisritari, Vigdís Jónsdóttir las upp fundargerð fundarins í október og var hún samþykkt. 

2. Rallýið í Árósum kynnt og konur hvattar til að mæta. Gjaldið er 479 evrur ef skráningin 
er fyrir lok febrúar en 520 evrur þar á eftir. Forseti umdæmisins þarf að fá upplýsingar um 
hver er tengiliður hvers klúbbs vegna rallýsins. Klúbbfélagar eru hvattir til að mæta og 
Jóhanna Róbertsdóttir frá Selfoss klúbbnum sagði frá Manchesterfundinum og tilfinningunni 
að vera meðal 3000 kvenna frá öllum heiminum. 



Registration for the 3rd European Rally – Inner Wheel Danmark 

3. Forseti umdæmisins, María Heiðdal kynnti alþjóðlegt söfnunarátak til að bólusetja 10 
milljón ungar konur gegn leghálskrabbameini. Umdæmið stendur ekki lengur fyrir 
almennum söfnunum og er þetta á hendi hvers klúbbs. Aftur á móti mun forsetinn senda 
söfnunarupphæðina í einu lagi til Englands:   

01-08-38 Account type BUSINESS CURRENT 

 Number 64143651 Bank name National Westminster Bank 

 Currency GBP Branch name STOCKPRT UNDERBANK 

 Alias Cervical Cancer Vaccine Paper statement produced 01/11/2024 

 Short name DISASTER RELIEF ACCO BIC NWBKGB2L 

 IBAN GB09NWBK01083864143651     

 

4. Fréttir frá klúbbum: 

IW Garðabær: Laufey Jóhannsdóttir forseti sagði að í klúbbnum væri spilaður varnarleikur. 
Þær funda með IW Hafnarfirði og er vel um þær hugsað. Það er erfitt að fá fyrirlesara fyrir 
fáar konur og jafnframt dró mjög úr starfinu í Covid. 17 konur eru skráðar, meðalaldur er 85 
ár, en u.þ.b. 10 eða færri mæta á fund. Þær ákváðu að byrja að mæta á fundi í Hafnarfirði í 
apríl 2024. 

IW Keflavík: Sólveig Einarsdóttir forseti sagði áhersluna vera að þétta hópinn með nýju 
félögunum  og efla vinuáttu og skilning. Þær eru að byggja upp innra starf. Þær gátu látið 350 
þús. renna til góðra starfa fyrir jólin. 

IW Kópavogur: Helga Einarsdóttir forseti sagði að það gengi þokkalega og gaman að hafa 
þema í fyrirlestrum vetrarins. Þær leggja sig fram um að hlúa að klúbbfélögum.  

IW Hafnarfjörður: Agnes Jóhannsdóttir forseti sagði starfið með hefðbundnum hætti. 
Garðabær fundar með þeim. Þær hafa hlustað á mörg fróðleg erindi og afhentu 30 litlar 
dúkkupeysur á Míu majic. Það var góð mæting á jólafundinn en 50 konur mættu. Þær hafa 
áhuga á að heimsækja aðra klúbba.  

IW Reykjavík: Margrét Einarsdóttir forseti sagði frá. Tveir fundir voru haldnir, aðalfundur í 
október og jólafundur í desember. Þar flutti hugvekju Adda Steina Björnsdóttir prestur. Færri 
fundir eru haldnir veturinn 2024-2025 svo minna mæði á forseta klúbbsins. Félagar eru núna 
21. 

 IW Selfoss: Anna Vilhjálmsdóttir forseti þakka umdæminu fyrir fundinn og að taka fyrir 
leghálskrabbameinið. Hún sagði frá hauststarfinu og jólafundinum. Þær safna í “sjóðinn 
góða“ og styrkja gott málefni. Þær eiga von á 5 nýjum félögum í vetur og verða þá félagar í 
IW Selfoss orðnir 26. Vorferðin þeirra var í Elliðaárdalinn. 



Síðast á dagskránni var ný umdæmisstjórn kynnt, en það er fyrir starfsárið 2025-2026. 
Eftirtaldar verða í umdæmisstjórninni: 

Sigurbjörg Magnúsdóttir forseti 2025-2026 (frá Kópavogi) 
Erla Eggertsdóttir ritari (frá Kópavogi) 
Dúfa Einarsdóttir gjaldkeri (frá Kópavogi) 
Valdís B. Guðjónsdóttir, viðtakandi forseti 2026-2027 (frá Hafnarfirði) 
María Heiðdal, fráfarandi forseti 2024-2025 (frá Reykjavík). 

Nú þurfa klúbbarnir að senda til umdæmisstjórnarinnar lista yfir stjórnir klúbbanna fyrir 
2025-2026, því ritari þarf að senda nöfnin út til höfuðstöðvanna fyfir febrúarlok. 
 
Forseti kynnti fyrirhugað umdæmisþing 17. maí og verður það haldið í Viðey. 
 

Var síðan fundargestum boðið til hlaðborðs um 12:30 og fundi slitið 13:50. 

 

Vigdís Jónsdóttir  

umdæmisritari 

 


